
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E
 

13. Rada městské části
ze dne 23.03.2015

 
VÝPIS

USN RM 121/2015
 
Vítání občánků – pravidla pro přijímání žádostí
 
Dárek MČ Praha – Čakovice u příležitosti vítání nových občánků a pravidla pro
přijímání žádostí o vítání občánků.
 
 
Rada městské části
 
1. rozhodla

o darování zlatého řetízku s přívěskem, květiny a CD novým občánkům
Městské části Praha – Čakovice, kteří se zúčastní slavnostního aktu „Vítání
občánků“.

2. schvaluje

pravidla pro přijímání žádostí o vítání občánků:

přihlášku mohou podávat rodiče, jejichž trvalý pobyt v MČ Praha – Čakovice byl již
před narozením dítěte, nebo vznikl nejpozději do 6 měsíců věku dítěte. Přihlášky
k vítání občánků se mohou podávat nejpozději do 1 roku věku dítěte. Rodiče vyplní
přihlášku, opatří ji datem a podpisem. Cca 3 týdny před plánovanou akcí bude na
uvedenou adresu zaslána pozvánka s datem a hodinou konání akce.

 1. Renata Fuchsová, Referent OOS
 Naplánuje termíny konání "vítání občánků". Termín: Pravidelně dle potřeby.

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna:
Bc. B. Klimešová)

 
 
 
 

 
 
 
 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. v.r.
starosta

 

Ing. Jiří Vintiška v.r.
zástupce starosty

 


